ria de Articulação com os Estados e Municípios - SAREM, atraves de seu Ofi - 

cio n9 005/84, informo a Vossa Excelencia que a cota do Fundo de Participa- 

ção dos Municípios (FPM) dessa municipalidade para o exercício de 1984, foi 

reestimada para CR$ 357.500.000 (trezentos e cinquenta e sete milhões e 

quinhentos mil cruzeiros). 

Na oportunidade, lembro a Vossa Excelencia da necessidade de 

serem observados os percentuais de 20% vinculauos à Função Educação e Cultu 

“ra e 2% para o PASEP, quando da abertura de credito para aplicação da dife - 

rença de cota.